
  

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes 

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes 

Plaza de España, 1, Fuenlabrada de los Montes. 06660 (Badajoz). Tfno. 924656005. Fax: 924656011 

Expediente n.º: 1280/2019 

Resolución con número y fecha establecidos al margen 

Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos 

Interesado:  

Fecha de iniciación: 07/10/2019 

  

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL PROCESO DE 

ACTUALIZACION DE LA BOLSA DE EMPLEO CONFORME A LAS BASES DE 07 

DE OCTUBRE DE 2019 

 

A la vista de los siguientes antecedentes: 
 
Documento: 

Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria y las Bases 
Bando 

  

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para las 
pruebas de selección de personal para la contratación de personal laboral de 

una bolsa de empleo conforme al artículo 10.1 de las Bases.  

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la 

convocatoria de fecha 27 de septiembre de 2018, y en virtud del artículo 20 
del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la 
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y 

Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración 
General del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de 

marzo, y del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de 
las Bases del Régimen Local, 

 

RESUELVO  

  

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y 

excluidos: 

  

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 

  

OFICIAL 1ª ALBAÑIL 

NOMBRE APELLIDOS PUNTUACIÓN 

EUGENIO SERRANO ALVAREZ 5,955 

ANTONIO MOLINA BABIANO 4,756 

AGUSTIN ARENAS LOPEZ 4,256 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
LG

96
C

4A
N

JS
9W

63
JQ

JD
N

G
LD

JT
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

://
fu

en
la

br
ad

ad
el

os
m

on
te

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

8 



  

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes 

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes 

Plaza de España, 1, Fuenlabrada de los Montes. 06660 (Badajoz). Tfno. 924656005. Fax: 924656011 

FELIX HORCAJO GOMEZ 3,868 

TIMOTEO CITA RIVERO 3,854 

ANTONIO CABALLERO ALVAREZ 3,611 

JOSE MIGUEL LAZARO RUIZ 3,5 

TOMAS CERRILLO  RUIZ 3,328 

 

PEÓN ALBAÑIL 

NOMBRE APELLIDOS PUNTUACIÓN 

JULIAN CARPIO CAMARERO 5,668 

ISAIAS MARTINEZ CITA 4,508 

DAVID  VENTAS CLEMENTE 4,48 

VICTOR LUCAS MUÑOZ 4,455 

DAVID  CABALLERO CAMACHO 4,353 

LUIS JAVIER NAVAS CERRILLO  4,27 

REYES POZO RIVERO 4,208 

JAVIER  VENTAS NAVAS 3,93 

FELIX HORCAJO GOMEZ 3,868 

PABLO MENDOZA DEL MAZO 3,864 

TIMOTEO CITA RIVERO 3,854 

FRANCISCO  ZARATE RUIZ 3,826 

JESUS  SERRANO SERRANO 3,768 

MIGUEL VENTAS CAMARERO 3,705 

JONATHAN MUÑOZ ACEDO 3,607 

SANTIAGO LOPEZ GIL 3,574 

JOSE MIGUEL  LAZARO RUIZ 3,5 

GUSTAVO ADOLFO GARGOLES SERRANO 3,371 

TOMAS  CERRILLO  RUIZ 3,328 

ANTONIO  MARTINEZ PRIETO 3,311 

ANTONIO  SERRANO TORRES 3 

LORENA MARTINEZ CITA 3 

IONEL IRINEL MATEI 3 

  

PEÓN USOS MÚLTIPLES 

NOMBRE APELLIDOS PUNTUACIÓN 

MARIA DEL CARMEN ACEDO DORADO 6,5 

MARI CARMEN DIAZ SERRANO 5,718 

JULIAN CARPIO CAMARERO 5,668 

ANA BELEN MARTINEZ RODRIGUEZ 5,667 

MARIA DEL PILAR  MARTIN ACEDO 5,413 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
LG

96
C

4A
N

JS
9W

63
JQ

JD
N

G
LD

JT
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

://
fu

en
la

br
ad

ad
el

os
m

on
te

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

8 



  

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes 

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes 

Plaza de España, 1, Fuenlabrada de los Montes. 06660 (Badajoz). Tfno. 924656005. Fax: 924656011 

GABRIEL CASASOLA LAZARO 5,258 

VIOLETA SERRANO MARTINEZ 4,969 

LUIS  SUAREZ GONZALEZ 4,88 

LOURDES DOÑA LORENTE 4,868 

EVELIA SERRANO SERRANO 4,6 

MARIA DEL PILAR  HORCAJO RUIZ 4,557 

ISAIAS MARTINEZ CITA 4,508 

DAVID  VENTAS CLEMENTE 4,48 

OBDULIA SAAVEDRA SILVA 4,47 

VICTOR LUCAS MUÑOZ 4,455 

MARIA DEL CARMEN HORCAJO CAMACHO 4,419 

CAROLINA VICENTE DIEZ 4,404 

DAVID  CABALLERO CAMACHO 4,353 

MARIA FATIMA RIBALLO 4,317 

LUIS JAVIER NAVAS CERRILLO  4,27 

REYES POZO RIVERO 4,208 

MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ SERRANO 4,162 

TEOFILA CARPIO CAMACHO 4,124 

ALICIA  ALCOBENDAS MARTINEZ 4,08 

MIRELLA CARDOSO SIERRA 4,012 

MARIA DEL PILAR  ZAZO DIAZ-ASENSIO 4,006 

MARIA GUADALUPE ALVARO CARDENAS 3,93 

PABLO MENDOZA DEL MAZO 3,864 

FRANCISCO  ZARATE RUIZ 3,826 

ROCIO ARENAS LOPEZ 3,82 

JENNIFER MUÑOZ HORCAJO 3,778 

NOELIA MARTINEZ ALVAREZ 3,75 

MIGUEL VENTAS CAMARERO 3,705 

MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ SERRANO 3,677 

ANTONIO  MOLINA MUÑOZ 3,659 

ANTONIO  CABALLERO ALVAREZ 3,611 

RAMONA TEODORA TOMUT 3,603 

SANTIAGO LOPEZ GIL 3,574 

SANDRA CAMACHO ALDANA 3,5 

PABLO GOMEZ RODRIGUEZ 3,465 

ENRIQUE  GONZALEZ LUCAS 3,402 

GUSTAVO ADOLFO GARGOLES SERRANO 3,371 

FERNANDO SERRANO VENTAS 3,365 

FRANCISCO YUSTE UTRERO 3,363 

ANTONIO  UTRERO PRIETO 3,33 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
LG

96
C

4A
N

JS
9W

63
JQ

JD
N

G
LD

JT
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

://
fu

en
la

br
ad

ad
el

os
m

on
te

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

8 



  

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes 

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes 

Plaza de España, 1, Fuenlabrada de los Montes. 06660 (Badajoz). Tfno. 924656005. Fax: 924656011 

CHRISTIAN HIGUERA DURAN 3,325 

ANTONIO  MARTINEZ PRIETO 3,311 

BRAYAN  PRIETO DIAZ 3,253 

GUADALUPE RUIZ BABIANO 3,25 

ANYI MARCELA GUZMAN BRITO 3,2 

ANGELA  HIGUERA PRIETO 3,115 

MARISOL HIGUERA PRIETO 3,113 

IONEL IRINEL MATEI 3 

JORGE  POZO MUÑOZ 3 

MARIA DEL MAR DIAZ BUENO  3 

EMILIA MARTINEZ CITA 3 

DAMALIS SERRANO MARTIN 3 

ANTONIO  SERRANO TORRES 3 

FANNY LOPEZ ROCA 0,572 

 

LIMPIEZA DEPENDENCIAS MUNICIPALES 

NOMBRE APELLIDOS PUNTUACIÓN 

ESTELA  INFANTE GARCIA 5,65 

MARIA DEL PILAR  MARTIN ACEDO 5,413 

NICOLASA FLORENCIA PRIETO GARCIA 5,001 

VIOLETA SERRANO MARTINEZ 4,969 

LUIS  SUAREZ GONZALEZ 4,88 

LOURDES DOÑA LORENTE 4,868 

RAQUEL MUÑOZ BARBA 4,62 

EVELIA SERRANO SERRANO 4,6 

MARIA DEL PILAR  HORCAJO RUIZ 4,557 

JUDITH SERRANO CITA 4,507 

OBDULIA SAAVEDRA SILVA 4,47 

CAROLINA VICENTE DIEZ 4,404 

NATALIO GARCIA ALVARO 4,377 

MARIA FATIMA RIBALLO 4,317 

DAVID  TEJADO MUÑOZ 4,25 

TEOFILA CARPIO CAMACHO 4,124 

ALICIA  ALCOBENDAS MARTINEZ 4,08 

MIRELLA CARDOSO SIERRA 4,012 

MARIA DEL PILAR  ZAZO DIAZ-ASENSIO 4,006 

NOELIA ZARATE RODRIGUEZ 4 

ALINA CEPARU 3,955 

MARIA GUADALUPE ALVARO CARDENAS 3,93 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
LG

96
C

4A
N

JS
9W

63
JQ

JD
N

G
LD

JT
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

://
fu

en
la

br
ad

ad
el

os
m

on
te

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

8 



  

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes 

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes 

Plaza de España, 1, Fuenlabrada de los Montes. 06660 (Badajoz). Tfno. 924656005. Fax: 924656011 

JENNIFER MUÑOZ HORCAJO 3,778 

MERITXELL DIAZ GUIXONIS 3,75 

NOELIA MARTINEZ ALVAREZ 3,75 

RAMONA TEODORA TOMUT 3,603 

ISABEL  CAMARERO CITA 3,552 

SANDRA CAMACHO ALDANA 3,5 

PABLO GOMEZ RODRIGUEZ 3,465 

MARINA CABRERA CABALLERO 3,365 

ALBA MARTINEZ GUILLO 3,364 

ANTONIO  UTRERO PRIETO 3,33 

CHRISTIAN HIGUERA DURAN 3,325 

GUADALUPE PATIÑO GALLEGO 3,25 

BEATRIZ GIL MENDEZ 3,25 

GUADALUPE RUIZ BABIANO 3,25 

ANYI MARCELA GUZMAN BRITO 3,2 

ANGELA  HIGUERA PRIETO 3,115 

MARISOL HIGUERA PRIETO 3,113 

DAMALIS SERRANO MARTIN 3 

GEMMA SANCHEZ LAZARO 3 

MARIA DEL MAR DIAZ BUENO  3 

MARIA CONSOLACION CALERO FLORES 0 

 

JARDINERO 

NOMBRE APELLIDOS PUNTUACIÓN 

ROCIO ARENAS LOPEZ 3,82 

JESUS  SERRANO SERRANO 3,768 

JONATHAN MUÑOZ ACEDO 3,607 

FRANCISCO YUSTE UTRERO 3,363 

 

CUIDADOR/A  

NOMBRE APELLIDOS PUNTUACIÓN 

INMACULADA  TIZON VIDANIA 6,25 

ARANTXA SERRANO GONZALEZ 4,258 

MERITXELL DIAZ GUIXONIS 3,75 

ANA BELEN ROMERO GUTIERREZ 3,5 

FELIPA MUÑOZ FRAGA 3,5 

MARIA DE LOS ANGELES CALDERON CALERO 3,25 

MARIA RUBIELA ARANGO VILLADA 3,25 

MARIA NAVAS ARRIBA 3,25 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
LG

96
C

4A
N

JS
9W

63
JQ

JD
N

G
LD

JT
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

://
fu

en
la

br
ad

ad
el

os
m

on
te

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

8 



  

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes 

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes 

Plaza de España, 1, Fuenlabrada de los Montes. 06660 (Badajoz). Tfno. 924656005. Fax: 924656011 

MANUELA GALEA CHORRO 3,206 

MARIA DEL PILAR  MUÑOZ PRIETO 3 

MERCEDES  MOLINA MUÑOZ 3 

ASUNCION  HOYOS SERRANO 3 

JOSE MANUEL VALVERDE OSUNA 3 

MARIA SOLEDAD  SAINZ MERINO 1,273 

LAURA  CARRASCO RODRIGUEZ 0,957 

ANGELES GUTIERREZ ZORRILA 0,75 

ALEJANDRA LOPEZ ANDIA  0,462 

MARIA ISABEL  ALONSO SALINAS 0,25 

SHEILA MILLAN VICENTE 0,25 

VIRGINIA BARRANQUERO ALCOCER 0,206 

ANA MARIA  ROMERO MORENO 0 

CRISTINA  RAMOS DORADO 0 

EVA BLASCO MASA 0 

 

COCINERO/A  

NOMBRE APELLIDOS PUNTUACIÓN 

MARIA ANGELES YUSTE UTRERO 4,455 

ALEJANDRA LOPEZ ANDIA  0,462 

MARIA CONSOLACION CALERO FLORES 0 

 

AUXILIAR AYUDA A DOMICILIO 

NOMBRE APELLIDOS PUNTUACIÓN 

INMACULADA  TIZON VIDANIA 6,25 

EVA MOLINA DIEZ MADROÑERO 5,65 

ESTELA  INFANTE GARCIA 5,65 

MARIA DEL CARMEN HORCAJO CAMACHO 4,419 

ARANTXA SERRANO GONZALEZ 4,258 

MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ SERRANO 3,677 

ISABEL  CAMARERO CITA 3,552 

MARIA RUBIELA ARANGO VILLADA 3,25 

MERCEDES  MOLINA MUÑOZ 3 

LORENA MARTINEZ CITA 3 

 

 

TAQUILLERO/A 

NOMBRE APELLIDOS PUNTUACIÓN 

MARIA DEL CARMEN ACEDO DORADO 6,5 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
LG

96
C

4A
N

JS
9W

63
JQ

JD
N

G
LD

JT
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

://
fu

en
la

br
ad

ad
el

os
m

on
te

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

8 



  

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes 

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes 

Plaza de España, 1, Fuenlabrada de los Montes. 06660 (Badajoz). Tfno. 924656005. Fax: 924656011 

MARI CARMEN DIAZ SERRANO 5,718 

ANA BELEN MARTINEZ RODRIGUEZ 5,667 

EVA MOLINA DIEZ MADROÑERO 5,65 

RAQUEL MUÑOZ BARBA 4,62 

JUDITH SERRANO CITA 4,507 

MARIA ANGELES YUSTE UTRERO 4,455 

DAVID  TEJADO MUÑOZ 4,25 

NOELIA ZARATE RODRIGUEZ 4 

ANTONIO  MOLINA MUÑOZ 3,659 

FELIPA MUÑOZ FRAGA 3,5 

ENRIQUE  GONZALEZ LUCAS 3,402 

MARINA CABRERA CABALLERO 3,365 

ALBA MARTINEZ GUILLO 3,364 

BRAYAN  PRIETO DIAZ 3,253 

LAURA  BERDEJO CARPIO  3,25 

JORGE  POZO MUÑOZ 3 

 

EXCLUIDOS: 

NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

ALINA CEPARU NO CUMPLE LOS REQUIISTO DEL ARTÍCULO 5.2.E EN 

LA LISTA DE AYUDA A DOMICILIO 

ANA MARIA ROMERO 

MORENO 

NO CUMPLE LOS REQUIISTO DEL ARTÍCULO 5.2.B EN 

LA LISTA DE CUIDADOR  

FANNY LOPEZ ROCA NO ACREDITAR ARTICULO 5.2.B APARATDO E EN EN 

LA LISTA DE CUIDADOR 

GABRIEL CASASOLA 

LAZARO 

NO CUMPLE LOS REQUIISTO DEL ARTÍCULO 5.2.C EN 

LA LISTA DE JARDINERO 

JOSÉ MANUEL VALVERDE 

OSUNA 

NO CUMPLE LOS REQUIISTO DEL ARTÍCULO 5 2.E EN 

LA LISTA DE AYUDA A DOMICILIO 

MARIA DEL PILAR MUÑOZ 

PRIETO 

NO CUMPLE LOS REQUIISTO DEL ARTÍCULO 5.2.D EN 

LA LISTA DE COCINERO 

MARIA GUADALUPE 

PATIÑO GALLEGO 

NO CUMPLE LOS REQUIISTO DEL ARTÍCULO 5.2.D EN 

LA LISTA DE COCINERO 

MIGUEL ANGEL 

RODRIGUEZ SERRANO 

NO CUMPLE LOS REQUIISTO DEL ARTÍCULO 5.2.A EN 

LA LISTA DE OFICIAL DE PRIMERA DE ALBAÑILERIA 

Mª ISABEL VICENTE 

VICENTE 

POR HABER SEÑALADO MAS DE DOS LISTA EN EL 

ANEXO 1 DEL PROCESO DE SELECCION 

NATALIO GARCIA ALVARO NO CUMPLE LOS REQUIISTO DEL ARTÍCULO 5.2.E EN 
LA LISTA DE AYUDA A DOMICILIO 

 

  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
LG

96
C

4A
N

JS
9W

63
JQ

JD
N

G
LD

JT
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

://
fu

en
la

br
ad

ad
el

os
m

on
te

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

8 



  

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes 

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes 

Plaza de España, 1, Fuenlabrada de los Montes. 06660 (Badajoz). Tfno. 924656005. Fax: 924656011 

SEGUNDO. Los aspirantes admitidos y excluidos disponen conforme al 

artículo 10. 4 de las bases de un plazo de cinco días hábiles, a partir de la 

publicación de este anuncio en el bandomóvil y en la sede electrónica de 

este Ayuntamiento [http://fuenlabradadelosmontes.sedelectronica.es], para 

formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su 

exclusión. No caben reclamaciones para la falta de documentación no 

aportada en su momento. 

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el 

tablón de anuncios del Ayuntamiento. Asimismo, quedará a disposición de 

los interesados en la sede electrónica de este Ayuntamiento y en el Tablón 

de Anuncios, para mayor difusión. 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
LG

96
C

4A
N

JS
9W

63
JQ

JD
N

G
LD

JT
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

://
fu

en
la

br
ad

ad
el

os
m

on
te

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 8

 d
e 

8 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes
	2019-11-04T09:53:30+0100
	Fuenlabrada de los Montes
	RICARDO EMILIO PRIETO - 50863699G (FIRMA)
	Lo acepto




